
Přidávání textu na stránku

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Změna nebo úprava textu ve WebEditoru je snadná ať už chcete upravit textové pole nebo
nadpis. Text můžete napsat přímo do prohlížeče a nahradit tak zástupný (vzorový) text.
Pokud měníte text, který jste již zadali, musíte ho odstranit před přidáním nového textu.
Jak vidíte, před vytvořením snímku obrazovky jsme do podnadpisu nahradili text, který
nahradil text Lorem Ipsum.

 

Odstraňujte ukázkový obsah

Při vytváření webu pomocí funkce WebEditoru uvidíte, že každý blok je předem naplněn
ukázkovým obsahem, který zvýrazní design. Demo obsah je určen pouze jako inspirace!
Pokud se vám líbí struktura obsahu bloku, můžete jej upravit a nahradit obsah vlastními
obrázky a textem. Pokud to chcete udělat, klikněte na libovolné místo v textu a začněte
psát.

Formátování textu

Části textu můžete zvýraznit tučně, kurzívou nebo podtržením. Chcete-li se naučit, jak na
to, podívejte se na tento článek.

Kopírování a vkládání textu

Text můžete kopírovat z textového editoru a vkládat přímo na stránku.

1. Pro zkopírování textu do schránky: zvýrazněte text pro zkopírování a stiskněte
kombinaci Command ⌘ +C (iOS) nebo Ctrl+V (Windows)

2. Pro vložení obsahu schránky v poloze ukazatele: Stiskněte Příkaz ⌘ + V (Mac)
nebo kombinaci Ctrl+V (Windows).

Tip: pro rychlé zvýraznění celého odstavce na něj umístěte kurzor a stiskněte Command
⌘+A (iOS) nebo Ctrl+A (Windows).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/jak-mohu-zvyraznit-text-tucnym-pismem
http://www.tcpdf.org

